ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

V/v triển khai thực hiện các nội
dung liên quan đến việc quản lý,
triển khai các dự án đầu tư xây

dựng công trình

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 539/BXD-KTXD ngày 07/02/2025 của Bộ Xây

dựng về việc đôn đốc giải quyết khó khăn, vướng mắc của Tổng công ty 36 –

CTCP (có các văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, các sở, ngành có liên

quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ chủ động
rà soát, tổ chức triển khai thực hiện, phối hợp triển khai thực hiện các nội dung

liên quan theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại điểm 4 Văn bản nêu trên, phù hợp
theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng chịu trách nhiệm theo dõi việc triển khai thực hiện,
kịp thời tổng hợp tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K16, K17, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

973 12 02